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 380 DI TELLA Pascual Maria    P ARG 16091995003    0
 117 LUCCHETTI Stefano Ivan    P ARG 24051997000    0
 995 ROWLEY Jasper             P AUS 21071995002    0
 607 HERBST Fabian             P AUT 13111995000    0
 422 SAFAROV Javanshir         P AZE 23011997000    0
 427 HASANOV Abdulla           P AZE 08011997001    0
 472 HASHIMOV Raji             P AZE 21031996001    0
 219 DE VISSCHER Jules-Emile   P BEL 13071995001    0
 532 DE VOS Pieter             P BEL 29071995002    0
 653 DENTANT Ian               P BEL 04121996000    0
 225 NOVIKAU Artsiom           P BLR 02051996001    0
 224 KISEL Siarhei             P BLR 09031995002    0
 995 LIMPIAS RIBERA Keny Limpia P BOL 04051996002    0
 990 MONTEMAGNI Victor         P BRA 28081995002    0
 399 WAINER Pedro              P BRA 27081996001    0
 676 KOYRUSHKI Georgi          P BUL 05071995002    0
 990 KABBAJ Jihad              P CAN 10061996002    0
 990 TACHEFINE Hassen          P CAN 29071995003    0
 381 LAMBERT Pascal            P CAN 14111995001    0
 552 CORREA VILA Carlos        P COL 18011996001    0
 990 CORREA VILA Luis          P COL 18011996002    0
 990 SEPULVEDA ROMERO Daniel   P COL 28071995001    0
 990 HANUS Adam                P CZE 23041995002    0
 990 PLONER Jiri               P CZE 14031996001    0
 990 AMER Mohamed              P EGY 18121997000    0
 990 SAMER Mohab               P EGY 06061995003    0
 404 CALVINO Diego             P ESP 16071995000    0
 526 DEL VALLE Daniel          P ESP 26041995000    0
 990 AMSALEM Rubin             P GBR 03021996000    0
 990 HORRIX Jack               P GBR 27111995002    0
 990 WEBB Jonathan             P GBR 30031996001    0
 507 SULAMANIDZE Saba          P GEO 02021996001    0
 440 REDWANZ Rouven            P GER 27071995002    0
 521 GERT Eduard               P GER 20051996001    0
 432 KOCH Domenik              P GER 25101995001    0
 995 GIAKOUMATOS Marios        P GRE 23021997000    0
 995 POLIAKOV Alexandros       P GRE 06121995000    0
 209 DAVOLI Roberto            P GRE 19081995000    0
 999 CHAN Kwong Kiu            P HKG 25041996000    0
 999 HO Sze Long Aaron         P HKG 23061995003    0
 999 TSANG Tsz Hin             P HKG 08031995002    0
 546 ALKONYI Vilmos            P HUN 24101995001    0
 536 BANCSICS Mate             P HUN 03011996002    0
 535 KOSSUTH Balint            P HUN 26061996000    0
 469 BASIM Al-Hilfi            P IRQ 15051997000    0
 485 MURTADHA Al-Musawi        P IRQ 02021997000    0
 470 DE MEO Nicola             P ITA 21071995000    0
 610 RINALDI Iacopo            P ITA 13021995004    0
 407 BONSANTO Francesco        P ITA 30051995001    0
 990 SHIMADA Shota             P JPN 15021997000    0
 990 TAKESHITA Shoki           P JPN 23041995001    0
 990 YAMAMOTO Shunta           P JPN 15021995002    0
 995 KARIM Nurzhan             P KAZ 31051995002    0
 995 KOLESNIKOV Vadim          P KAZ 11061995002    0
 990 JUNG Jaeseung             P KOR 07061995006    0
 990 KIM Seihun                P KOR 23041996000    0

P = présente   A = absente
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 990 LIM Jongwon               P KOR 09111995005    0
 159 JOULAL Mohamed            P MAR 05091995001    0
 990 FLORENCIA Hector          P MEX 11031996003    0
 508 LARA Eduardo              P MEX 06061995001    0
 990 MADRID Kevin              P MEX 25111996000    0
 995 ESTEVES Nuno              P POR 29081995000    0
 995 CUCU D. Tudor             P ROU 30101997000    0
 530 CIORNILA Sergiu           P ROU 01051995001    0
 999 KOEN Riekert              P RSA 20061995000    0
 990 ANDREEV Iliy              P RUS 13021995001    0
 990 DANILENKO Dmitriy         P RUS 29051995002    0
 990 KRASILNIKOV Rostislav     P RUS 27031995002    0
 990 ALACA Rasid               P TUR 14051995003    0
 990 SINAN Bahadir             P TUR 05051996001    0
 990 YILDIRIM Enver            P TUR 18101995001    0
 477 LYSENKO Bogdan            P UKR 12051995002    0
 990 PLATONOV Bogdan           P UKR 12101996000    0
 990 VORONOV Kostiantyn        P UKR 17091996001    0
 466 COSTIN Michael            P USA 03031995001    0
 164 MACKIEWICZ Andrew         P USA 12121995001    0
 213 DERSHWITZ Eli             P USA 23091995000    0
 669 QUINTERO Irlan            P VEN 06071996000    0
 389 QUINTERO Jose             P VEN 06111996000    0
 990 SANCHEZ Cristian          P VEN 24031995002    0
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Liste des members de DT et autres commissions

Raniero Bernardini            FIE    Président de Directoire technique                           

Cécile Faye                   FIE                                                             
Victor Groupierre             FIE                                                             
Patrick Picot                 FIE                                                             
Pierre Thullberg              FIE                                                             
Evgueni Tsoukhlo              FIE                                                             
Xiangyang Yuan                FIE                                                             
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Formule de la compétition

80 Tireurs
 Tour de Poules 
12 Poules (8 Poules de  7, 4 Poules de  6)
décalage par : Nations
60 qualifiés

Elimination directe : 60 Tireurs
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poul   1 Arbitre: MARTILOTTI Luigi (ITA)

  37 KABBAJ Jihad CAN --- 2D 3D 5V 1D 5V 4D 2 6 0.333  20  27   -7   6.
  58 PLATONOV Bogdan UKR 5V --- 5V 5V 1D 5V 5V 5 6 0.833  26  15   11   1.
  72 SULAMANIDZE Saba GEO 5V 1D --- 2D 5V 5V 5V 4 6 0.667  23  21    2   3.
  38 KARIM Nurzhan KAZ 4D 3D 5V --- 4D 5V 3D 2 6 0.333  24  24    0   5.
  28 GIAKOUMATOS Marios GRE 5V 5V 4D 5V --- 5V 4D 4 6 0.667  28  18   10   2.
  56 MURTADHA Al-Musawi IRQ 3D 2D 2D 2D 2D --- 2D 0 6 0.000  13  30  -17   7.
  51 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG 5V 2D 2D 5V 5V 5V --- 4 6 0.667  24  23    1   4.

poul   2 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE) Arbitre: JIANG Yefei (CHN)
  43 KOLESNIKOV Vadim KAZ --- 1D 2D 4D 5V 4D 0D 1 6 0.167  16  29  -13   7.
  52 LYSENKO Bogdan UKR 5V --- 1D 5V 5V 4D 4D 3 6 0.500  24  21    3   4.
  49 LIM Jongwon KOR 5V 5V --- 5V 2D 5V 2D 4 6 0.667  24  17    7   1.
  35 JOULAL Mohamed MAR 5V 4D 3D --- 2D 4D 5V 2 6 0.333  23  28   -5   6.
  48 LARA Eduardo MEX 4D 1D 5V 5V --- 1D 5V 3 6 0.500  21  20    1   5.
  59 PLONER Jiri CZE 5V 5V 1D 5V 5V --- 3D 4 6 0.667  24  23    1   3.
  60 POLIAKOV Alexandros GRE 5V 5V 5V 4D 1D 5V --- 4 6 0.667  25  19    6   2.

poul   3 Arbitre: SHAMIS Vladislav (RUS)
  54 MADRID Kevin MEX --- 0D 5V 5V 0D 5V 1D 3 6 0.500  16  21   -5   5.
  27 GERT Eduard GER 5V --- 5V 5V 1D 3D 5V 4 6 0.667  24  18    6   2.
  79 YAMAMOTO Shunta JPN 2D 3D --- 4D 5V 3D 1D 1 6 0.167  18  29  -11   7.
  25 ESTEVES Nuno POR 4D 2D 5V --- 1D 5V 5V 3 6 0.500  22  26   -4   3.
  53 MACKIEWICZ Andrew USA 5V 5V 4D 5V --- 5V 5V 5 6 0.833  29  12   17   1.
  31 HASHIMOV Raji AZE 0D 5V 5V 4D 2D --- 5V 3 6 0.500  21  25   -4   4.
  15 CUCU D. Tudor ROU 5V 3D 5V 3D 3D 4D --- 2 6 0.333  23  22    1   6.

poul   4 Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR) Arbitre: SCHNEIDER Arno Perillier (BRA)
   3 AMER Mohamed EGY --- 5V 5V 2D 1D 3D 1D 2 6 0.333  17  23   -6   5.
  13 CORREA VILA Luis COL 2D --- 5V 5V 2D 3D 4D 2 6 0.333  21  26   -5   4.
  50 LIMPIAS RIBERA Keny Limpia BOL 1D 2D --- 0D 0D 0D 0D 0 6 0.000   3  30  -27   7.
  65 ROWLEY Jasper AUS 5V 4D 5V --- 1D 1D 0D 2 6 0.333  16  22   -6   6.
  21 DEL VALLE Daniel ESP 5V 5V 5V 5V --- 4D 5V 5 6 0.833  29  12   17   1.
  18 DE MEO Nicola ITA 5V 5V 5V 5V 5V --- 2D 5 6 0.833  27  16   11   3.
  17 DAVOLI Roberto GRE 5V 5V 5V 5V 3D 5V --- 5 6 0.833  28  12   16   2.

poul   5 Arbitre: BUTAKOV Andrei (RUS)
  11 CIORNILA Sergiu ROU --- 5V 5V 5V 4D 2D 3D 3 6 0.500  24  22    2   4.
   1 ALACA Rasid TUR 3D --- 5V 4D 5V 3D 1D 2 6 0.333  21  23   -2   5.
  55 MONTEMAGNI Victor BRA 0D 3D --- 3D 4D 0D 0D 0 6 0.000  10  30  -20   7.
  23 DERSHWITZ Eli USA 4D 5V 5V --- 5V 5V 2D 4 6 0.667  26  20    6   3.
  70 SHIMADA Shota JPN 5V 0D 5V 1D --- 1D 2D 2 6 0.333  14  28  -14   6.
   7 BASIM Al-Hilfi IRQ 5V 5V 5V 2D 5V --- 4D 4 6 0.667  26  16   10   2.

  75 TSANG Tsz Hin HKG 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1.000  30  12   18   1.

poul   6 Arbitre: PHIMKAEO Nuanchan (THA) Arbitre: BRAINE Gildas (GBR)
  46 KRASILNIKOV Rostislav RUS --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1.000  30  13   17   1.
  76 VORONOV Kostiantyn UKR 1D --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 6 0.833  26  18    8   2.
  14 COSTIN Michael USA 3D 4D --- 5V 5V 5V 5V 4 6 0.667  27  21    6   3.
  44 KOSSUTH Balint HUN 3D 3D 3D --- 2D 5V 3D 1 6 0.167  19  28   -9   6.
  71 SINAN Bahadir TUR 2D 2D 1D 5V --- 5V 3D 2 6 0.333  18  23   -5   5.
  10 CHAN Kwong Kiu HKG 2D 2D 4D 3D 1D --- 1D 0 6 0.000  13  30  -17   7.
  19 DE VISSCHER Jules-Emile BEL 2D 2D 3D 5V 5V 5V --- 3 6 0.500  22  22    0   4.
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poul   7 Arbitre: DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)

  69 SEPULVEDA ROMERO Daniel COL --- 3D 2D 0D 5V 3D 4D 1 6 0.167  17  29  -12   6.
  39 KIM Seihun KOR 5V --- 5V 5V 4D 5V 5V 5 6 0.833  29  19   10   1.
   5 ANDREEV Iliy RUS 5V 3D --- 5V 2D 5V 5V 4 6 0.667  25  17    8   3.
  40 KISEL Siarhei BLR 5V 4D 3D --- 5V 5V 5V 4 6 0.667  27  20    7   4.
  63 REDWANZ Rouven GER 4D 5V 5V 4D --- 5V 5V 4 6 0.667  28  18   10   2.
  20 DE VOS Pieter BEL 5V 3D 0D 2D 2D --- 2D 1 6 0.167  14  28  -14   7.
  33 HO Sze Long Aaron HKG 5V 1D 2D 4D 0D 5V --- 2 6 0.333  17  26   -9   5.

poul   8 Arbitre: ZHENG Kang Zhao (HKG)
  41 KOCH Domenik GER --- 5V 3D 5V 5V 3D 3 5 0.600  21  17    4   3.
   6 BANCSICS Mate HUN 3D --- 2D 5V 5V 5V 3 5 0.600  20  12    8   2.
  36 JUNG Jaeseung KOR 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1.000  25  10   15   1.
  26 FLORENCIA Hector MEX 3D 1D 1D --- 3D 3D 0 5 0.000  11  25  -14   6.
  42 KOEN Riekert RSA 1D 0D 1D 5V --- 2D 1 5 0.200   9  23  -14   5.
  57 NOVIKAU Artsiom BLR 5V 1D 3D 5V 5V --- 3 5 0.600  19  18    1   4.

poul   9 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE) Arbitre: PHAM Anh Tuan (VIE)
  24 DI TELLA Pascual Maria ARG --- 4D 5V 4D 4D 5V 2 5 0.400  22  20    2   3.
  16 DANILENKO Dmitriy RUS 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   8   17   1.
   2 ALKONYI Vilmos HUN 2D 0D --- 5V 5V 5V 3 5 0.600  17  17    0   2.
  30 HASANOV Abdulla AZE 5V 1D 1D --- 0D 1D 1 5 0.200   8  24  -16   6.
  67 SAMER Mohab EGY 5V 2D 2D 5V --- 4D 2 5 0.400  18  19   -1   4.
  34 HORRIX Jack GBR 3D 1D 4D 5V 5V --- 2 5 0.400  18  20   -2   5.

poul  10 Arbitre: VALLEJO Guillermo (ESP) Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR)
  12 CORREA VILA Carlos COL --- 5V 5V 2D 1D 5V 3 5 0.600  18  17    1   4.
  61 QUINTERO Irlan VEN 3D --- 5V 3D 5V 5V 3 5 0.600  21  19    2   3.
  66 SAFAROV Javanshir AZE 3D 3D --- 4D 1D 5V 1 5 0.200  16  24   -8   5.
  78 WEBB Jonathan GBR 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1.000  25  14   11   1.
  47 LAMBERT Pascal CAN 5V 3D 5V 2D --- 5V 3 5 0.600  20  14    6   2.
  74 TAKESHITA Shoki JPN 1D 3D 4D 3D 2D --- 0 5 0.000  13  25  -12   6.

poul  11 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB) Arbitre: FEOKTISTOV Valerian (RUS)
  29 HANUS Adam CZE --- 3D 2D 0D 0D 2D 0 5 0.000   7  25  -18   6.
  45 KOYRUSHKI Georgi BUL 5V --- 5V 2D 4D 5V 3 5 0.600  21  18    3   3.
  32 HERBST Fabian AUT 5V 2D --- 1D 3D 5V 2 5 0.400  16  20   -4   5.
   8 BONSANTO Francesco ITA 5V 5V 5V --- 5V 1D 4 5 0.800  21   9   12   1.
   4 AMSALEM Rubin GBR 5V 5V 5V 1D --- 5V 4 5 0.800  21  14    7   2.

  62 QUINTERO Jose VEN 5V 3D 3D 5V 2D --- 2 5 0.400  18  18    0   4.

poul  12 Arbitre: BYKOV Andrey (RUS) Arbitre: FAKHRI Peyman (IRI)
  22 DENTANT Ian BEL --- 5V 1D 2D 2D 5V 2 5 0.400  15  23   -8   4.
  77 WAINER Pedro BRA 4D --- 2D 0D 5V 3D 1 5 0.200  14  23   -9   6.
   9 CALVINO Diego ESP 5V 5V --- 2D 5V 5V 4 5 0.800  22  14    8   2.

  64 RINALDI Iacopo ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1.000  25   9   16   1.
  80 YILDIRIM Enver TUR 5V 3D 3D 4D --- 4D 1 5 0.200  19  22   -3   5.
  73 TACHEFINE Hassen CAN 4D 5V 3D 1D 5V --- 2 5 0.400  18  22   -4   3.
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   1. TSANG Tsz Hin            HKG  6  6 1.000 30 12  18 qualifié
   2. KRASILNIKOV Rostislav    RUS  6  6 1.000 30 13  17 qualifié
   3. DANILENKO Dmitriy        RUS  5  5 1.000 25  8  17 qualifié
   4. RINALDI Iacopo           ITA  5  5 1.000 25  9  16 qualifié
   5. JUNG Jaeseung            KOR  5  5 1.000 25 10  15 qualifié
   6. WEBB Jonathan            GBR  5  5 1.000 25 14  11 qualifié
   7. MACKIEWICZ Andrew        USA  6  5 0.833 29 12  17 qualifié
   8. DEL VALLE Daniel         ESP  6  5 0.833 29 12  17 qualifié
   9. DAVOLI Roberto           GRE  6  5 0.833 28 12  16 qualifié
  10. DE MEO Nicola            ITA  6  5 0.833 27 16  11 qualifié
  11. PLATONOV Bogdan          UKR  6  5 0.833 26 15  11 qualifié
  12. KIM Seihun               KOR  6  5 0.833 29 19  10 qualifié
  13. VORONOV Kostiantyn       UKR  6  5 0.833 26 18   8 qualifié
  14. BONSANTO Francesco       ITA  5  4 0.800 21  9  12 qualifié
  15. CALVINO Diego            ESP  5  4 0.800 22 14   8 qualifié
  16. AMSALEM Rubin            GBR  5  4 0.800 21 14   7 qualifié
  17. GIAKOUMATOS Marios       GRE  6  4 0.666 28 18  10 qualifié
  18. REDWANZ Rouven           GER  6  4 0.666 28 18  10 qualifié
  19. BASIM Al-Hilfi           IRQ  6  4 0.666 26 16  10 qualifié
  20. ANDREEV Iliy             RUS  6  4 0.666 25 17   8 qualifié
  21. KISEL Siarhei            BLR  6  4 0.666 27 20   7 qualifié
  22. LIM Jongwon              KOR  6  4 0.666 24 17   7 qualifié
  23. COSTIN Michael           USA  6  4 0.666 27 21   6 qualifié
  24. DERSHWITZ Eli            USA  6  4 0.666 26 20   6 qualifié
  25. POLIAKOV Alexandros      GRE  6  4 0.666 25 19   6 qualifié
  26. GERT Eduard              GER  6  4 0.666 24 18   6 qualifié
  27. SULAMANIDZE Saba         GEO  6  4 0.666 23 21   2 qualifié
  28. PLONER Jiri              CZE  6  4 0.666 24 23   1 qualifié
  29. LUCCHETTI Stefano Ivan   ARG  6  4 0.666 24 23   1 qualifié
  30. BANCSICS Mate            HUN  5  3 0.600 20 12   8 qualifié
  31. LAMBERT Pascal           CAN  5  3 0.600 20 14   6 qualifié
  32. KOCH Domenik             GER  5  3 0.600 21 17   4 qualifié
  33. KOYRUSHKI Georgi         BUL  5  3 0.600 21 18   3 qualifié
  34. QUINTERO Irlan           VEN  5  3 0.600 21 19   2 qualifié
  35. NOVIKAU Artsiom          BLR  5  3 0.600 19 18   1 qualifié
  36. CORREA VILA Carlos       COL  5  3 0.600 18 17   1 qualifié
  37. ALKONYI Vilmos           HUN  5  3 0.600 17 17   0 qualifié
  38. LYSENKO Bogdan           UKR  6  3 0.500 24 21   3 qualifié
  39. CIORNILA Sergiu          ROU  6  3 0.500 24 22   2 qualifié
  40. LARA Eduardo             MEX  6  3 0.500 21 20   1 qualifié
  41. DE VISSCHER Jules-Emile  BEL  6  3 0.500 22 22   0 qualifié
  42. ESTEVES Nuno             POR  6  3 0.500 22 26  -4 qualifié
  43. HASHIMOV Raji            AZE  6  3 0.500 21 25  -4 qualifié
  44. MADRID Kevin             MEX  6  3 0.500 16 21  -5 qualifié
  45. DI TELLA Pascual Maria   ARG  5  2 0.400 22 20   2 qualifié
  46. QUINTERO Jose            VEN  5  2 0.400 18 18   0 qualifié
  47. SAMER Mohab              EGY  5  2 0.400 18 19  -1 qualifié
  48. HORRIX Jack              GBR  5  2 0.400 18 20  -2 qualifié
  49. TACHEFINE Hassen         CAN  5  2 0.400 18 22  -4 qualifié
  50. HERBST Fabian            AUT  5  2 0.400 16 20  -4 qualifié
  51. DENTANT Ian              BEL  5  2 0.400 15 23  -8 qualifié
  52. CUCU D. Tudor            ROU  6  2 0.333 23 22   1 qualifié
  53. KARIM Nurzhan            KAZ  6  2 0.333 24 24   0 qualifié
  54. ALACA Rasid              TUR  6  2 0.333 21 23  -2 qualifié
  55. JOULAL Mohamed           MAR  6  2 0.333 23 28  -5 qualifié
  56. CORREA VILA Luis         COL  6  2 0.333 21 26  -5 qualifié
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  57. SINAN Bahadir            TUR  6  2 0.333 18 23  -5 qualifié
  58. AMER Mohamed             EGY  6  2 0.333 17 23  -6 qualifié
  59. ROWLEY Jasper            AUS  6  2 0.333 16 22  -6 qualifié
  60. KABBAJ Jihad             CAN  6  2 0.333 20 27  -7 qualifié
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  61. HO Sze Long Aaron        HKG  6  2 0.333 17 26  -9 éliminé
  62. SHIMADA Shota            JPN  6  2 0.333 14 28 -14 éliminé
  63. YILDIRIM Enver           TUR  5  1 0.200 19 22  -3 éliminé
  64. SAFAROV Javanshir        AZE  5  1 0.200 16 24  -8 éliminé
  65. WAINER Pedro             BRA  5  1 0.200 14 23  -9 éliminé
  66. KOEN Riekert             RSA  5  1 0.200  9 23 -14 éliminé
  67. HASANOV Abdulla          AZE  5  1 0.200  8 24 -16 éliminé
  68. KOSSUTH Balint           HUN  6  1 0.166 19 28  -9 éliminé
  69. YAMAMOTO Shunta          JPN  6  1 0.166 18 29 -11 éliminé
  70. SEPULVEDA ROMERO Daniel  COL  6  1 0.166 17 29 -12 éliminé
  71. KOLESNIKOV Vadim         KAZ  6  1 0.166 16 29 -13 éliminé
  72. DE VOS Pieter            BEL  6  1 0.166 14 28 -14 éliminé
  73. TAKESHITA Shoki          JPN  5  0 0.000 13 25 -12 éliminé
  74. FLORENCIA Hector         MEX  5  0 0.000 11 25 -14 éliminé
  75. CHAN Kwong Kiu           HKG  6  0 0.000 13 30 -17 éliminé
  75. MURTADHA Al-Musawi       IRQ  6  0 0.000 13 30 -17 éliminé
  77. HANUS Adam               CZE  5  0 0.000  7 25 -18 éliminé
  78. MONTEMAGNI Victor        BRA  6  0 0.000 10 30 -20 éliminé
  79. LIMPIAS RIBERA Keny Limpi BOL  6  0 0.000  3 30 -27 éliminé
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Tableau of 64 I
1 TSANG Tsz Hin HKG
64    

33 KOYRUSHKI Georgi BUL  8 D
32 KOCH Domenik GER 15 V

17 GIAKOUMATOS Marios GRE 13 D
48 HORRIX Jack GBR 15 V

49 TACHEFINE Hassen CAN 12 D
16 AMSALEM Rubin GBR 15 V

9 DAVOLI Roberto GRE 15 V
56 CORREA VILA Luis COL  8 D

41 DE VISSCHER Jules- BEL 11 D
24 DERSHWITZ Eli USA 15 V

25 POLIAKOV Alexandro GRE 15 V
40 LARA Eduardo MEX 13 D

57 SINAN Bahadir TUR  8 D
8 DEL VALLE Daniel ESP 15 V

Tableau of 64 II

5 JUNG Jaeseung KOR 15 V
60 KABBAJ Jihad CAN  6 D

37 ALKONYI Vilmos HUN 15 V
28 PLONER Jiri CZE 13 D

21 KISEL Siarhei BLR 15 V
44 MADRID Kevin MEX  9 D

53 KARIM Nurzhan KAZ  9 D
12 KIM Seihun KOR 15 V

13 VORONOV Kostiantyn UKR 15 V
52 CUCU D. Tudor ROU  8 D

45 DI TELLA Pascual M ARG 12 D
20 ANDREEV Iliy RUS 15 V

29 LUCCHETTI Stefano ARG 15 V
36 CORREA VILA Carlos COL  6 D

61    
4 RINALDI Iacopo ITA

Tableau of 64 III

3 DANILENKO Dmitriy RUS
62    

35 NOVIKAU Artsiom BLR  9 D
30 BANCSICS Mate HUN 15 V

19 BASIM Al-Hilfi IRQ  5 D
46 QUINTERO Jose VEN 15 V

51 DENTANT Ian BEL  9 D
14 BONSANTO Francesco ITA 15 V

11 PLATONOV Bogdan UKR 15 V
54 ALACA Rasid TUR  7 D

43 HASHIMOV Raji AZE  7 D
22 LIM Jongwon KOR 15 V

27 SULAMANIDZE Saba GEO  9 D
38 LYSENKO Bogdan UKR 15 V

59 ROWLEY Jasper AUS  9 D
6 WEBB Jonathan GBR 15 V

Tableau of 64 IV

7 MACKIEWICZ Andrew USA 15 V
58 AMER Mohamed EGY  5 D

39 CIORNILA Sergiu ROU 11 D
26 GERT Eduard GER 15 V

23 COSTIN Michael USA 15 V
42 ESTEVES Nuno POR  8 D

55 JOULAL Mohamed MAR  2 D
10 DE MEO Nicola ITA 15 V

15 CALVINO Diego ESP 15 V
50 HERBST Fabian AUT 14 D

47 SAMER Mohab EGY  6 D
18 REDWANZ Rouven GER 15 V

31 LAMBERT Pascal CAN 15 V
34 QUINTERO Irlan VEN  8 D

63    
2 KRASILNIKOV Rostis RUS

TSANG Tsz Hin HKG  8 D
KOCH Domenik GER 15 V

HORRIX Jack GBR 13 D
AMSALEM Rubin GBR 15 V

DAVOLI Roberto GRE 10 D
DERSHWITZ Eli USA 15 V

POLIAKOV Alexandro GRE 15 V
DEL VALLE Daniel ESP 14 D

JUNG Jaeseung KOR 15 V
ALKONYI Vilmos HUN  6 D

KISEL Siarhei BLR 11 D
KIM Seihun KOR 15 V

VORONOV Kostiantyn UKR 12 D
ANDREEV Iliy RUS 15 V

LUCCHETTI Stefano ARG  9 D
RINALDI Iacopo ITA 15 V

DANILENKO Dmitriy RUS 15 V
BANCSICS Mate HUN  9 D

QUINTERO Jose VEN  9 D
BONSANTO Francesco ITA 15 V

PLATONOV Bogdan UKR 15 V
LIM Jongwon KOR 12 D

LYSENKO Bogdan UKR 11 D
WEBB Jonathan GBR 15 V

MACKIEWICZ Andrew USA 15 V
GERT Eduard GER  8 D

COSTIN Michael USA  8 D
DE MEO Nicola ITA 15 V

CALVINO Diego ESP 11 D
REDWANZ Rouven GER 15 V

LAMBERT Pascal CAN 13 D
KRASILNIKOV Rostis RUS 15 V

KOCH Domenik GER 15 V
AMSALEM Rubin GBR  9 D

DERSHWITZ Eli USA 15 V
POLIAKOV Alexandro GRE  8 D

JUNG Jaeseung KOR 15 V
KIM Seihun KOR 10 D

ANDREEV Iliy RUS 15 V
RINALDI Iacopo ITA 11 D

DANILENKO Dmitriy RUS 15 V
BONSANTO Francesco ITA 14 D

PLATONOV Bogdan UKR 15 V
WEBB Jonathan GBR 11 D

MACKIEWICZ Andrew USA 15 V
DE MEO Nicola ITA 12 D

REDWANZ Rouven GER 15 V
KRASILNIKOV Rostis RUS 14 D

Quart de final

KOCH Domenik GER 15 V
DERSHWITZ Eli USA  5 D

Quart de final

JUNG Jaeseung KOR 15 V
ANDREEV Iliy RUS 13 D

Quart de final

DANILENKO Dmitriy RUS 15 V
PLATONOV Bogdan UKR 11 D

Quart de final

MACKIEWICZ Andrew USA 15 V
REDWANZ Rouven GER  6 D

Demi-Final

KOCH Domenik GER 11 D
JUNG Jaeseung KOR 15 V

Demi-Final

DANILENKO Dmitriy RUS 12 D
MACKIEWICZ Andrew USA 15 V

Finale

JUNG Jaeseung KOR 15 V
MACKIEWICZ Andrew USA  8 D

Tableau 64 Tableau 32 Tableau 16
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    1. JUNG Jaeseung             KOR M 07061995006
    2. MACKIEWICZ Andrew         USA M 12121995001
    3. KOCH Domenik              GER M 25101995001
    3. DANILENKO Dmitriy         RUS M 29051995002
    5. PLATONOV Bogdan           UKR M 12101996000
    6. REDWANZ Rouven            GER M 27071995002
    7. ANDREEV Iliy              RUS M 13021995001
    8. DERSHWITZ Eli             USA M 23091995000
    9. KRASILNIKOV Rostislav     RUS M 27031995002
  10. RINALDI Iacopo            ITA M 13021995004
  11. WEBB Jonathan             GBR M 30031996001
  12. DE MEO Nicola             ITA M 21071995000
  13. KIM Seihun                KOR M 23041996000
  14. BONSANTO Francesco        ITA M 30051995001
  15. AMSALEM Rubin             GBR M 03021996000
  16. POLIAKOV Alexandros       GRE M 06121995000
  17. TSANG Tsz Hin             HKG M 08031995002
  18. DEL VALLE Daniel          ESP M 26041995000
  19. DAVOLI Roberto            GRE M 19081995000
  20. VORONOV Kostiantyn        UKR M 17091996001
  21. CALVINO Diego             ESP M 16071995000
  22. KISEL Siarhei             BLR M 09031995002
  23. LIM Jongwon               KOR M 09111995005
  24. COSTIN Michael            USA M 03031995001
  25. GERT Eduard               GER M 20051996001
  26. LUCCHETTI Stefano Ivan    ARG M 24051997000
  27. BANCSICS Mate             HUN M 03011996002
  28. LAMBERT Pascal            CAN M 14111995001
  29. ALKONYI Vilmos            HUN M 24101995001
  30. LYSENKO Bogdan            UKR M 12051995002
  31. QUINTERO Jose             VEN M 06111996000
  32. HORRIX Jack               GBR M 27111995002
  33. GIAKOUMATOS Marios        GRE M 23021997000
  34. BASIM Al-Hilfi            IRQ M 15051997000
  35. SULAMANIDZE Saba          GEO M 02021996001
  36. PLONER Jiri               CZE M 14031996001
  37. KOYRUSHKI Georgi          BUL M 05071995002
  38. QUINTERO Irlan            VEN M 06071996000
  39. NOVIKAU Artsiom           BLR M 02051996001
  40. CORREA VILA Carlos        COL M 18011996001
  41. CIORNILA Sergiu           ROU M 01051995001
  42. LARA Eduardo              MEX M 06061995001
  43. DE VISSCHER Jules-Emile   BEL M 13071995001
  44. ESTEVES Nuno              POR M 29081995000
  45. HASHIMOV Raji             AZE M 21031996001
  46. MADRID Kevin              MEX M 25111996000
  47. DI TELLA Pascual Maria    ARG M 16091995003
  48. SAMER Mohab               EGY M 06061995003
  49. TACHEFINE Hassen          CAN M 29071995003
  50. HERBST Fabian             AUT M 13111995000
  51. DENTANT Ian               BEL M 04121996000
  52. CUCU D. Tudor             ROU M 30101997000
  53. KARIM Nurzhan             KAZ M 31051995002
  54. ALACA Rasid               TUR M 14051995003
  55. JOULAL Mohamed            MAR M 05091995001
  56. CORREA VILA Luis          COL M 18011996002
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  57. SINAN Bahadir             TUR M 05051996001
  58. AMER Mohamed              EGY M 18121997000
  59. ROWLEY Jasper             AUS M 21071995002
  60. KABBAJ Jihad              CAN M 10061996002

Eliminés Premier tour

  61. HO Sze Long Aaron         HKG M 23061995003
  62. SHIMADA Shota             JPN M 15021997000
  63. YILDIRIM Enver            TUR M 18101995001
  64. SAFAROV Javanshir         AZE M 23011997000
  65. WAINER Pedro              BRA M 27081996001
  66. KOEN Riekert              RSA M 20061995000
  67. HASANOV Abdulla           AZE M 08011997001
  68. KOSSUTH Balint            HUN M 26061996000
  69. YAMAMOTO Shunta           JPN M 15021995002
  70. SEPULVEDA ROMERO Daniel   COL M 28071995001
  71. KOLESNIKOV Vadim          KAZ M 11061995002
  72. DE VOS Pieter             BEL M 29071995002
  73. TAKESHITA Shoki           JPN M 23041995001
  74. FLORENCIA Hector          MEX M 11031996003
  75. CHAN Kwong Kiu            HKG M 25041996000
  75. MURTADHA Al-Musawi        IRQ M 02021997000
  77. HANUS Adam                CZE M 23041995002
  78. MONTEMAGNI Victor         BRA M 28081995002
  79. LIMPIAS RIBERA Keny Limpia BOL M 04051996002
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Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL T SA poul T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

BRAINE Gildas GBR B B  1  0  2  1  0  0  0  0   3   3               

                                                                                                       

BUTAKOV Andrei RUS B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

BYKOV Andrey RUS B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  1  1  1  1  0  1   0   2               

                                                                                                       

DYAOKOKIN Yevgeniy KAZ B B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

FAKHRI Peyman IRI B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

FEOKTISTOV Valerian RUS B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

JIANG Yefei CHN B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  0  1  1  0  1  1  0   0   2               

                                                                                                       

MARTILOTTI Luigi ITA B B B  1  0  1  1  0  1  1  0   0   4               

                                                                                                       

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

PHAM Anh Tuan VIE B B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

PHIMKAEO Nuanchan THA P B B  1  0  1  0  0  0  0  0   3   0               

                                                                                                       

SCHNEIDER Arno Perillier BRA B B B  1  0  1  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

SHAMIS Vladislav RUS B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  2  1  0  1  0  0   0   2               

                                                                                                       

VALLEJO Guillermo ESP B B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

                                                                                                       


